Coordenadoria do Centro de Seleção

___________________________________________________________________

Respostas aos Recursos –GABARITO PRELIMINAR– CPTA.2018/UFGD– Página 1 de 4

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº.87, DE 18 DE JUNHO DE 2018.
Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar do CPTA-2018/UFGD

Corrigido

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

de suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016 e o Edital de Abertura CCS nº 07/2018 do

Concurso Público para provimento de vagas para cargos Técnicos-Administrativos da UFGD, RESOLVE:

1. DIVULGAR, na forma do Anexo I e após decorrido prazo, o resultado da análise e consolidação dos

Recursos tempestivos.

Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

___________________________________________________________________

Respostas aos Recursos –GABARITO PRELIMINAR– CPTA.2018/UFGD– Página 2 de 4

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº.87, DE 18 DE JUNHO DE 2018.
Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar do CPTA-2018/UFGD

ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS
Protocolo Inscrição Nome Questão Parecer

1042853 2018104000679 ADRIANI PRZYBYLOWICZ HEIN 50 INDEFERIDO

1042822 2018104000001 ADRIANO DA SILVA MATOS 25 DEFERIDO

1042879 2018104001054 ALBERT ANTONIO BARBOSA SILVEIRA 29 INDEFERIDO

1042877 2018104001054 ALBERT ANTONIO BARBOSA SILVEIRA 18 INDEFERIDO

1042874 2018104001054 ALBERT ANTONIO BARBOSA SILVEIRA 25 DEFERIDO

1042909 2018104000792 ALEXANDRA MARA PEREIRA 42 DEFERIDO

1042829 2018104000792 ALEXANDRA MARA PEREIRA 25 DEFERIDO

1042848 2018104000860 ANA PAULA THEODORO 47 INDEFERIDO

1042841 2018104000860 ANA PAULA THEODORO 50 INDEFERIDO

1042823 2018104000157 ANGELO LUIZ SORGATTO 28 INDEFERIDO

1042827 2018104000062 CARLOS ADRIANO MATSUMOTO 13 INDEFERIDO

1042826 2018104000062 CARLOS ADRIANO MATSUMOTO 25 DEFERIDO

1042889 2018104000471 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 30 INDEFERIDO

1042912 2018104000471 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 41 INDEFERIDO

1042888 2018104000471 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 45 INDEFERIDO

1042886 2018104000471 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 47 INDEFERIDO

1042883 2018104000471 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 4 INDEFERIDO

1042885 2018104000471 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 19 INDEFERIDO

1042884 2018104000471 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 21 INDEFERIDO

1042890 2018104000681 DANIEL CARVALHO DE SA MOTTA 20 INDEFERIDO

1042892 2018104000681 DANIEL CARVALHO DE SA MOTTA 25 DEFERIDO

1042893 2018104000677 DANIEL CARVALHO DE SA MOTTA 44 INDEFERIDO

1042836 2018104000628 FABIO JOSE ANTONIO DA SILVA 29 INDEFERIDO

1042838 2018104000628 FABIO JOSE ANTONIO DA SILVA 48 INDEFERIDO

1042842 2018104000307 FERNANDO JUNQUEIRA PEREIRA 26 INDEFERIDO

1042824 2018104000307 FERNANDO JUNQUEIRA PEREIRA 27 DEFERIDO

1042850 2018104000307 FERNANDO JUNQUEIRA PEREIRA 30 INDEFERIDO

1042828 2018104000307 FERNANDO JUNQUEIRA PEREIRA 34 INDEFERIDO

1042837 2018104000307 FERNANDO JUNQUEIRA PEREIRA 42 INDEFERIDO

1042881 2018104000795 GLADSON CARNEIRO RAMOS 25 DEFERIDO

1042936 2018104000651 GUSTAVO HENRIQUE MARQUARDT 43 INDEFERIDO

1042935 2018104000651 GUSTAVO HENRIQUE MARQUARDT 48 INDEFERIDO

1042929 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 27 INDEFERIDO

1042930 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 47 INDEFERIDO

1042931 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 48 DEFERIDO

1042932 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 50 INDEFERIDO

1042923 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 2 INDEFERIDO

1042902 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 6 INDEFERIDO

1042925 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 9 INDEFERIDO

1042926 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 16 INDEFERIDO

1042928 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 19 INDEFERIDO

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

___________________________________________________________________

Respostas aos Recursos –GABARITO PRELIMINAR– CPTA.2018/UFGD– Página 3 de 4

1042873 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 22 INDEFERIDO

1042875 2018104000631 HELENA DE LIMA KRAUSS LEITE 25 INDEFERIDO

1042911 2018104001095 JAQUELINE GONCALVES FERNANDES 34 INDEFERIDO

1042913 2018104001095 JAQUELINE GONCALVES FERNANDES 41 DEFERIDO

1042915 2018104001095 JAQUELINE GONCALVES FERNANDES 42 DEFERIDO

1042917 2018104001095 JAQUELINE GONCALVES FERNANDES 43 DEFERIDO

1042918 2018104001095 JAQUELINE GONCALVES FERNANDES 46 DEFERIDO

1042919 2018104001095 JAQUELINE GONCALVES FERNANDES 47 DEFERIDO

1042920 2018104001095 JAQUELINE GONCALVES FERNANDES 49 INDEFERIDO

1042908 2018104001109 JORDANA ESCUDERO PASSOS 27 DEFERIDO

1042867 2018104001109 JORDANA ESCUDERO PASSOS 46 DEFERIDO

1042859 2018104000296 JOSE CARLOS DA SILVA 35 INDEFERIDO

1042860 2018104000296 JOSE CARLOS DA SILVA 36 INDEFERIDO

1042855 2018104001142 JOSE EDSON FERREIRA NUNES JUNIOR 26 DEFERIDO

1042862 2018104001142 JOSE EDSON FERREIRA NUNES JUNIOR 41 DEFERIDO

1042868 2018104001142 JOSE EDSON FERREIRA NUNES JUNIOR 42 DEFERIDO

1042878 2018104001142 JOSE EDSON FERREIRA NUNES JUNIOR 43 DEFERIDO

1042880 2018104001142 JOSE EDSON FERREIRA NUNES JUNIOR 47 DEFERIDO

1042916 2018104000369 LUCAS IAN SANTOS FREITAS 18 INDEFERIDO

1042898 2018104000989 LUCIMARA ROMA DA SILVA 42 DEFERIDO

1042895 2018104000989 LUCIMARA ROMA DA SILVA 45 DEFERIDO

1042854 2018104000892 MARCOS FABIANO SALOMAO BORBA 18 INDEFERIDO

1042903 2018104000025 MARIA DO SOCORRO LUCAS DA COSTA 21 INDEFERIDO

1042904 2018104000025 MARIA DO SOCORRO LUCAS DA COSTA 22 INDEFERIDO

1042905 2018104000025 MARIA DO SOCORRO LUCAS DA COSTA 24 DEFERIDO

1042906 2018104000025 MARIA DO SOCORRO LUCAS DA COSTA 25 INDEFERIDO

1042882 2018104000177 MARIA ISABEL SCHIERHOLT DE LIMA 27 INDEFERIDO

1042937 2018104000477 MARIO HALFELD CLARK CAMPOS 26 DEFERIDO

1042933 2018104000477 MARIO HALFELD CLARK CAMPOS 46 DEFERIDO

1042940 2018104000477 MARIO HALFELD CLARK CAMPOS 42 DEFERIDO

1042939 2018104000477 MARIO HALFELD CLARK CAMPOS 1 INDEFERIDO

1042934 2018104000760 NAIR MARTINS ROCHA 3 INDEFERIDO

1042914 2018104000932 PATRICIA BARRETO CHAVES 13 INDEFERIDO

1042921 2018104000932 PATRICIA BARRETO CHAVES 21 INDEFERIDO

1042844 2018104000929 PAULO CUSTODIO DE OLIVEIRA JUNIOR 22 INDEFERIDO

1042845 2018104000929 PAULO CUSTODIO DE OLIVEIRA JUNIOR 23 INDEFERIDO

1042856 2018104000393 RAFAEL FERREIRA BUSSI 34 INDEFERIDO

1042857 2018104000393 RAFAEL FERREIRA BUSSI 35 INDEFERIDO

1042858 2018104000393 RAFAEL FERREIRA BUSSI 36 INDEFERIDO

1042825 2018104000443 REGIS MALISZEWSKI DA SILVA 27 DEFERIDO

1042831 2018104000443 REGIS MALISZEWSKI DA SILVA 46 DEFERIDO

1042834 2018104000443 REGIS MALISZEWSKI DA SILVA 50 INDEFERIDO

1042830 2018104000065 RICARDO FERNANDES 26 INDEFERIDO

1042833 2018104000065 RICARDO FERNANDES 27 INDEFERIDO

1042891 2018104000065 RICARDO FERNANDES 47 INDEFERIDO

1042835 2018104000065 RICARDO FERNANDES 48 DEFERIDO

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

___________________________________________________________________

Respostas aos Recursos –GABARITO PRELIMINAR– CPTA.2018/UFGD– Página 4 de 4

1042839 2018104000065 RICARDO FERNANDES 50 INDEFERIDO

1042832 2018104000289 SILVIANE KROKOSZ 27 DEFERIDO

1042894 2018104000289 SILVIANE KROKOSZ 42 INDEFERIDO

1042927 2018104000381 TAIS FIGUEIREDO DOS SANTOS SOUZA 48 INDEFERIDO

1042907 2018104000440 TALITA MEIRELES FLORES 50 INDEFERIDO

1042866 2018104000736 TANIA PAIM CODORNIZ 47 INDEFERIDO

1042851 2018104000292 THIAGO FLORES SANTOS ARAUJO 27 INDEFERIDO

1042887 2018104000909 THIAGO ROCHA BERNARDI 18 INDEFERIDO

1042861 2018104000623 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 35 INDEFERIDO

1042870 2018104000623 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 3 INDEFERIDO

1042871 2018104000623 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 18 INDEFERIDO

1042872 2018104000623 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 22 INDEFERIDO

1042876 2018104000623 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 25 DEFERIDO

1042847 2018104000621 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 27 INDEFERIDO

1042840 2018104000621 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 48 DEFERIDO

1042846 2018104000621 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 7 INDEFERIDO

1042849 2018104000621 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 9 INDEFERIDO

1042852 2018104000621 VENUS EZIDIO DE OLIVEIRA 17 INDEFERIDO

1042922 2018104000394 VINICIUS FARIAS DE SOUZA 9 INDEFERIDO

1042924 2018104000394 VINICIUS FARIAS DE SOUZA 13 INDEFERIDO

1042938 2018104000394 VINICIUS FARIAS DE SOUZA 44 INDEFERIDO

1042863 2018104000014 WILLIAN CAMARGO SOUZA 30 INDEFERIDO

http://portal.ufgd.edu.br/